
Modlitwa  

 Dla Twego Serca, Matko Boża, chcę uczynić 
wszystko, bo Bóg Tobie nie odmawia niczego. Nie 
chcę być szaleńcem tego świata. Jestem niczym. 
Pragnę być Twoim sługą. Tyś moja Pani i Królowa, 
Matka Boga i Matka moja. 
 Ty, Matko, przyjmij mnie do swego Serca, 
aby moje całe życie było do Twojej wyłącznej dys-
pozycji i przydało chwały Bogu w Trójcy Jedyne-
mu. Tobie, Maryjo, zawierzam moją przeszłość, 
teraźniejszość i przyszłość, bez jakichkolwiek  
warunków. 
 Wiedz, ukochana Matko, że w godzinie mego 
Sądu, kiedy Bóg zażąda ode mnie rozliczenia  
z moich talentów, zwrócę Serce Boga na Ciebie,  
Matko, i powiem Mu: „Wiedziałem, ukochany 
Ojcze, że nie zdołam pomnożyć powierzonych mi 
skarbów tak, aby zadowolić Cię, mój Panie, bo 
jestem leniwy i słaby, oddałem je więc wszystkie 
Zarządcy, o którym wiem, że sam powierzyłeś Mu 
cały swój majątek, aby On go pomnażał tak, żeby 
dziś uczynić Cię, ukochany mój Boże, szczęśliwym”. 



	 Oddaję	Ci	się	dobrowolnie	i	nigdy	nie	

cofnę	 danego	 Ci	 dziś	 przyrzeczenia.	

Pragnę	na	wieki	być	więźniem	Twojego	

Niepokalanego	 Serca.	 Ukryj	 mnie	 

w	nim	teraz	i	nie	pozwól	już	nigdy	

oddalić	się	od	Ciebie.	

	 Przyrzekam	kochać	Cię	i	czcić	

jako	moją	Matkę,	a	w	zamian	

proszę	 o	 łaskę	 pozostania	 na	

zawsze	wiernym	Tobie	i	Two-

jemu	Synowi.	Amen.
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 Matko	Boga	 i	Matko	moja,	 oddaję	 się	 dziś	 i	 już	

na	zawsze	Twojemu	Niepokalanemu	Sercu,	w	którego	

ranie	ukazałaś	mi	swoją	miłość	do	mnie.	

	 Poświęcam	 Ci	 całe	 moje	 życie,	 wszystkie	 moje	

zdolności,	 wszystko	 co	 posiadam,	 moje	 siły	 i	 zdro-

wie,	 moich	 przyjaciół	 i	 moją	 rodzinę,	 a	 także	 moją	

niezmierną	 słabość	 i	 nicość,	 abyś	 Ty	 sama	 pokiero-

wała	 moim	 życiem	 zgodnie	 z	 Wolą	 Bożą.	 Pragnę	

ponad	 wszystko	 wypełnić	 Wolę	 Bożą,	 a	 w	 Twoim	

Niepokalanym	Sercu	stanę	się	zadośćuczynieniem	za	

grzechy	świata.	

	 Przyjmij	 mnie	 do	 grona	 Twoich	 niewolników	 

i	pozwól	żyć	dla	Ciebie,	pracować	dla	Ciebie	i	umierać	

dla	 Ciebie	 każdego	 dnia.	 Wypełnij	 mnie	 miłością	

Twojego	Niepokalanego	Serca	i	pozwól	mi	cieszyć	się	

Twoją	opieką	do	końca	Moich	dni.	


